

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG636889
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-14T22:49:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CARSO ECODEL	90701	62182	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122190003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90451	7501943486645	HIGIENICO KIMLARK 4	4	24	195	HD	C	30	334.26	124292	31.91+22		177.53	5,325.90
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,325.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 852.14														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	20	526.54	124292	34.52+22		268.93	5,378.60
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,378.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 860.58														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
50														
10,704.50														
TOTAL IVA 16:													1,712.72	
TOTAL VENTA:													12,417.22	

(DOCE MIL CUATROCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 22/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 105E3EC3-C29D-42B3-97F7-371C324897B0
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

JmgJDhskXrNuWEj1ZoWEy/tJysmiovb9OveMutuS92j8XA2F6qJgffISmILztavRLbVtBMDX+eZINy2UVCffsF968EmUFJH4FivbhBKBa3GJYDocyYnqG57VwF/sxkeY0so40kRlWquZS/EsJBsv2BU
 +uNdf1F8h5unMryInSpknp3HDD6HTAIOFcDa8u/DbxV6oELvm8RoGEpl8uZ6jh9jVPqCiExc8wQbC63jiB0Rz6c0NhoJIE9dR6/S600/+X8ndk+U7GGAADqi3nRDZgaFOu
 +yWVS3T9JQUxXuHo99EbQXijsj6iQ5A7AtMsQ5rGs6U8CZKBx+Y/uadwEgo/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
 OCYZdly6y5Y4Use99sCKjLgt10Hj/RroRa4B8kxt4LZRUhXUKTXfVgDnyp5iz4zRReUUxIv5QQPopXX+hNAREooXJh8pY5JSR3EMFHKZKGuJL
 +fqsJ5hFedW3tUUp32uYv9PHKfnoE1lykdNZjgqeQu0cn3Wjk81tX5QRek8VCrhv44NRzBxPjVJIuHF
 +rL0b0p5tjKTVMNmD7ULltwQ5A0ne3kIo8rcAe4BpNgBn/MU66bpMcixgBE0DZDQ8ub91lqazg8xyzG8baCneaweAEY4NEah2Oyi0nf2VuqNnN/cAZis1R/8h2u
 +iq9+17+edlMNTilHq1M2tc5GExsA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
 ||1.1|105E3EC3-C29D-42B3-97F7-371C324897B0|2021-09-14T22:51:06|EEL961104G96|JmgJDhskXrNuWEj1ZoWEy/tJysmiovb9OveMutuS92j8XA2F6qJgffISmILztavRLbVtBMDX
 +eZINy2UVCffsF968EmUFJH4FivbhBKBa3GJYDocyYnqG57VwF/sxkeY0so40kRlWquZS/EsJBsv2BU
 +uNdf1F8h5unMryInSpknp3HDD6HTAIOFcDa8u/DbxV6oELvm8RoGEpl8uZ6jh9jVPqCiExc8wQbC63jiB0Rz6c0NhoJIE9dR6/S600/+X8ndk+U7GGAADqi3nRDZgaFOu
 +yWVS3T9JQUxXuHo99EbQXijsj6iQ5A7AtMsQ5rGs6U8CZKBx+Y/uadwEgo/g==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-14T22:51:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130455 TRANSPORTISTA: UNIDAD: TRAILER 84
 PLACAS: CHOFER: NO. UNI: 89 NO. CAJA:

